
 
Progetto IR00011– EBRAINS-Italy - Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - Componente 2, “Dalla ricerca all’impresa” - Linea di investimento 3.1 del 
PNRR, Azione 3.1.1 “Creazione di nuove IR o potenziamento di quelle esistenti che concorrono agli obiettivi di Eccellenza Scientifica di Horizon 

Europe e costituzione di reti” - Area ESFRI H&F.  Finanziato dall’Unione europea – NextGeneration EU (CUP B51E22000150006) 
 

 
 

 
 Istituto di Scienze Applicate e 

Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” (ISASI) 
Pozzuoli (NA) via Campi Flegrei, 34 – 80078  

info@isasi.cnr.it 
 

  

AVVISO 
ISASI/PZ/PNRR/EBRAINS 

ERRATA CORRIGE 
Provvedimento di rettifica e proroga termini in relazione all’INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO VOLTA 
A RACCOGLIERE PREVENTIVI INFORMALI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI  
“WORKSTATION DELL PRECISION 7960 AD ALTE  PRESTAZIONI   PER L’ ELABORAZIONE  DI SEGNALI 
ELETTROENCEFALOGRAFICI E MAGNETOENCEFALOGRAFICI, NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA 
E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA 
ALL’IMPRESA” – LINEA DI  INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO 
DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA –
NEXTGENERATION EU -  PROGETTO IR00011 – EBRAINS.ITALY , CUP B51E22000150006  
 
STAZIONE APPALTANTE 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” ISASI,  Sede di Pozzuoli (NA) Via Campi 
Flegrei, 34 – 80078  amministrazione@isasi.cnr.it  pec:  protocollo.isasi@pec.cnr.it 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

VISTO e richiamato l’avviso ISASI di cui all’oggetto registrato al protocollo n. 48724 del 14 febbraio 2024; 
CONSIDERATO che nella sezione “valore dell’affidamento” del predetto avviso è presente un errore 
materiale relativamente all’importo indicato; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla rettifica dell’avviso correggendo l’errore di che trattasi; 
RITENUTO, altresì, di dover prorogare il termine fissato per la presentazione dei preventivi 
 

DISPONE 
 

Laddove si legge: 
 
VALORE DELL’AFFIDAMENTO 
La Stazione Appaltante ha stimato per l’affidamento di cui all’oggetto un importo massimo pari ad € 18.00,00 
oltre IVA.  
 

Si sostituisca con la seguente frase: 
 

VALORE DELL’AFFIDAMENTO 
La Stazione Appaltante ha stimato per l’affidamento di cui all’oggetto un importo massimo pari ad € 
18.000,00 (diciottomila/00) oltre IVA.  
 
In ragione di quanto innanzi 

FISSA LA SCADENZA DEL TERMINE 
per la ricezione dei preventivi e della documentazione correlata, come descritta nell’avviso, entro e non oltre 
il 15 ° giorno data pubblicazione del presente documento di errata corrige avviso su www.urp.cnr.it 
 

Il Direttore f.f.  

mailto:amministrazione@isasi.cnr.it

		2024-02-19T16:24:04+0100
	Ivo Rendina




